Subtotal 1.218.996,00
27.207,99Perc IIBB Capital Dto672
15.871,33PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 312.062,98

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

190.455,93 1.097.388,95906.933,02
43.079,32Regímenes Especiales

Total 1.140.468,27
Son Pesos  Un millón ciento cuarenta mil cuatrocientos sesenta y ocho con 27/100

C.A.E. Nº7337332556015125/09/23Fecha Vto:

Original